
 

 
 
 
TOPNORDIC vinder IBM-pris  

TOPNORDIC vækster IBM-forretningen 
med 15 procent   
 
IBM, der for nylig holdt IBM Software Award 2008, uddelte årets Grow 
your Business Partner-pris til TOPNORDIC blandt tre nominerede. 
TOPNORDIC får den fornemme titel, fordi virksomheden har vokset 
IBM-forretningen med næsten 15 procent – et klart signal om et endnu 
mere målrettet fokus på netop salg af IBMs produkter.  
 
TOPNORDIC, der er IBM Premier Business Partner, har gennem 2008 haft et endnu 
mere målrettet og øget fokus på salg af IBMs produkter. Et fokus, der har resulteret i 
en flot vækst på omkring de 15 procent.    
 
”At IBM vælger os som årets Grow your Business Partner, er vi helt klart stolte over – 
specielt fordi vi har været i konkurrence mod to andre store og dygtige virksomheder. 
Udover at prisen internt signalerer, at vi gør tingene rigtigt, så er den også et klart 
bevis til vores kunder om, at TOPNORDIC er et godt valg som leverandør, når det 
handler om IBM Software. Og så siger prisen selvfølgelig også noget om, at vi er i 
stand til både at overholde, levere og håndtere de behov og udfordringer vores IBM-
kunder måtte have,” siger produktchef Betina Andersen, TOPNORDIC.   
 
Yderligere oplysninger 
TOPNORDIC A/S 
Produktchef IBM Softwarelicenser Betina Andersen    
Telefon 70 25 25 50  
Mobil 72 42 77 17 
E-mail betina.andersen@topnordic.dk 
 
Kort om TOPNORDIC 
TOPNORDIC er Danmarks og Nordens førende it-infrastrukturleverandør. 
Forretningsområderne spænder over hele værdikæden fra hardware og software til 
service, projektledelse, installation, infrastruktur, drift og uddannelse – samt den 
prisbelønnede eSHOP. I Danmark beskæftiger TOPNORDIC over 1.000 medarbejdere 
med hovedsæde i Ballerup og afdelinger i landets største byer. TOPNORDIC har de 
højest certificerede it-konsulenter inden for system, service og infrastruktur. Som en 
del af Ementor-koncernen, der beskæftiger over 4.300 medarbejdere, er 
TOPNORDIC/Ementor/Atea/Sonex tilstede i hele Norden og i Baltikum med 72 
lokalafdelinger placeret strategisk i Norge, Sverige, Finland, Letland, Litauen, Estland, 
Rusland og Danmark. Ementor er noteret på Oslo Børs. www.topnordic.com  
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